



**8 FARANDOLE DE MADELEINES** 8,60 €  
30 emballages individuels - 610 g - 14,10 €/kg

- 5 Madeleines Nature
- 5 Madeleines ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoNoir
- 5 Madeleines ChocoPistache
- 5 Madeleines DoubleChoc
- 5 Madeleines ChocoLait Caramel

DDM\* : 2 mois

**1 MADELEINES NATURE** 6,10 €  
50 emballages individuels - 880 g - 6,93 €/kg

DDM\* : 2 mois

**33 BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCOLAIT** 7,20 €  
12 emballages individuels - 260 g - 27,69 €/kg

DDM\* : 2 mois

Boîte métal fabriquée en France

**24 BRINS DE CHOCOCARAMEL** 5,80 €  
4 étuis de 6 - 280 g - 20,71 €/kg

DDM\* : 5 mois

**17 ASSORTIMENT DE PÂTISSERIES** 8,90 €  
30 emballages individuels - 825 g - 10,79 €/kg

- 5 ChocoPépites & ChocoLait
- 5 Gênois ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoLait Caramel
- 5 Bijou Myrtille
- 5 Financiers aux Amandes
- 5 Cakes aux Fruits

DDM\* : 2 mois

**3 MADELEINES CHOCONOIR** 7,90 €  
50 emballages individuels - 1080 g - 7,31 €/kg

DDM\* : 2 mois

**2 MADELEINES CHOCOLAIT** 7,90 €  
50 emballages individuels - 1080 g - 7,31 €/kg

DDM\* : 2 mois

**9 GÉNOIS CHOCOLAIT** 7,50 €  
30 emballages individuels - 920 g - 8,15 €/kg

DDM\* : 2 mois

**23 MINI CRÊPES CHOCOLAIT** 6,80 €  
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 18,38 €/kg

DDM\* : 5 mois

**28 BRINS DE FRAMBOISE** 6,90 €  
7 étuis de 7 - 425 g - 16,24 €/kg

DDM\* : 5 mois

Magne 3% de protéines

50% de framboises fraîches

**21 CIGARETTES CHOCOLAT NOISETTES** 8,30 €  
45 étuis de 2 - 575 g - 14,43 €/kg

DDM\* : 5 mois

**32 FINANCIERS POIRE CHOCONOIR** 8,20 €  
25 emballages individuels - 675 g - 12,15 €/kg

DDM\* : 2 mois

**20 MOELLEUX AU CHOCOLAT** 8,20 €  
30 emballages individuels - 660 g - 12,42 €/kg

DDM\* : 2 mois

**27 CAKES AUX FRUITS** 6,30 €  
20 emballages individuels - 600 g - 10,50 €/kg

DDM\* : 2 mois

**7 CAKES RAISINS** 6,30 €  
30 emballages individuels - 900 g - 7,00 €/kg

DDM\* : 2 mois

**30 SABLÉS VIENNOIS** 7,20 €  
32 étuis de 2 - 620 g - 11,61 €/kg

DDM\* : 2 mois

**25 SABLÉS COCOLAIT** 7,00 €  
24 étuis de 2 - 480 g - 14,58 €/kg

DDM\* : 5 mois

**31 FONDANTS CITRON** 8,20 €  
30 emballages individuels - 660 g - 12,42 €/kg

DDM\* : 2 mois

**16 FINANCIERS AUX AMANDES** 8,20 €  
30 emballages individuels - 680 g - 12,42 €/kg

DDM\* : 2 mois

**12 CHOCOPÉPITES & CHOCOLAIT** 7,10 €  
20 emballages individuels - 570 g - 12,46 €/kg

DDM\* : 2 mois

**26 BISCUITS CUILLERS** 5,50 €  
10 étuis de 6 - 400 g - 13,75 €/kg

DDM\* : 5 mois

**19 GALETTES PUR BEURRE** 7,40 €  
48 étuis de 2 - 880 g - 8,41 €/kg

DDM\* : 5 mois

PUR BEURRE

Al. et de Lait

**22 COOKIES CHOCOLAT NOISETTES** 7,60 €  
24 étuis de 2 - 450 g - 16,89 €/kg

DDM\* : 5 mois

**15 PANACH'FRUITS** 7,70 €  
30 emballages individuels - 990 g - 7,78 €/kg

10 Banane - 10 Myrtille - 10 Framboise

DDM\* : 2 mois

50% de fruits frais

**11 BIJOU FRAISE** 6,50 €  
20 emballages individuels - 660 g - 9,85 €/kg

DDM\* : 2 mois

50% de fruits frais

**14 BIJOU CACAO** 7,00 €  
20 emballages individuels - 660 g - 10,61 €/kg

DDM\* : 2 mois

**13 BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT** 7,20 €  
20 emballages individuels - 740 g - 9,73 €/kg

DDM\* : 2 mois

**29 P'TIT-DÉJ CHOCOCROUSTILL'** 7,50 €  
24 étuis de 2 - 670 g - 11,19 €/kg

DDM\* : 5 mois

Fiche en option

**18 MÉLI-MÉLO DE BISCUITS FINS** 8,90 €  
920 g - 9,67 €/kg

- 8 étuis de 2 Cigarettes Chocolat Noisettes
- 10 étuis de 2 Sablés Cocolait
- 10 étuis de 2 ChocoSablés
- 10 étuis de 2 Cookies Chocolat Noisettes
- 8 étuis de 2 Petits-Beurre avec tablette de chocolat

DDM\* : 5 mois